


Strona 1/2

INSTRUKCJA MONTAZU

B-1 (1szt)

B-2 (1szt)

B-3 (1szt.)

B-4 (1szt.)

‘3

h——

B-5 (1szt.)
B-9 (4szt.) Klucz M6 (1szt.) K'“,f/lz(sir(qt;‘;ic)’wy Podktadka M6 (28szt.)
Kiucz |
Klucz M8 (1szt.) “,‘fﬂzs”(qz‘;f_?wy Podkfadka M8 (8szt.)
) DY — —

Sruba M6x35 (8szt.)

Sruba M6x15 (8szt.)

Nakretka M6 (8szt.)

Gumowa podktadka (8szt.)

Sruba M6x20 (4szt.)

Sruba M8x40 (2szt.)

Nakretka M8 (6szt.)

o)

Ji

NIE dokrecaj zadnych srub przed catkowitym zmontowaniem.

B-1

Sruba M6x35 *4

(Uzywajgc gumowych podktadek)

Sruba M6x20 *2




INSTRUKCJA MONTAZU
Strona 2/2

NIE dokrecaj zadnych srub przed catkowitym zmontowaniem.

(Uzywajac gumowych podkiadek)

—— 7]

— i
] il!||illl

Sruba M6x20 * ) :
Sruba M6x15 *4

(Uzywajac gumowych podktadek)

il ———— %ruba Mé6x15 *4

rSuba M6x35 *4 S T “‘f

éﬁ ] \\ @an \%

Nakretka M8 *2






